AL MASNOU  DEL PROJECTE  DE  SOSTENIBILITAT TURÍSTICA EN  DESTÍ

“MARESME  EUROVELO  8”.  CONVOCATÒRIA  EXTRAORDINÀRIA  2023.  PLA  DE  RECUPERACIÓ,

TRANSFORMACIÓ I  RESILIÈNCIA.  FINANÇAT PER LA VA UNIÓ EUROPEA- NEXTGENERATIONEU,  per

import de de DOTZE MIL EUROS (12.000,00 €) IVA inclòs, dels quals NOU MIL NOU-CENTS DISSET AMB

TRENTA-SIS CÈNTIMS D’EURO (9.917,36 €) corresponen a base imposable i DOS MIL VUITANTA-DOS

AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS D'EURO (2.082,64 €) corresponen a l’IVA,  a càrrec de l’aplicació

pressupostària 430.92002.22707.